
UCHWAŁA NR LXVII/1358/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 3 listopada 2022 r.

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na
budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego złożonego z dwóch segmentów
połączonych w parterze garażem oraz budynku mieszkalnego wielorodzinnego
złożonego z trzech segmentów połączonych w parterze garażami wraz z budową
60 miejsc postojowych w ramach parkingów naziemnych oraz niezbędnej infrastruktury
w tym czterech zbiorników na wody opadowe na działkach nr ewid. 154/3, 154/4, 154/6,
155, 159/6, 159/7, 159/9, 160/3, 160/5, 164/2 oraz części działek nr ewid. 164/3, 157,
1326 obręb 0013 Kielce, ul. Piekoszowska.

Na podstawie art. 7 ust. 4 oraz art. 8 ust. l ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących
(t.j. Dz.U. z 2021 r. póz. 1538) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. póz. 559 zpóźn. zm.1') uchwala się, co
następuje:

§1-
1. Odmawia się spółce MS Apartamenty Sp. z o. o. z siedzibą w Kielcach przy
ul. Krakowskiej 309, 25 - 801 Kielce, ustalenia lokalizacji inwestycji polegającej na budowie
budynku mieszkalnego wielorodzinnego złożonego z dwóch segmentów połączonych
w parterze garażem oraz budynku mieszkalnego wielorodzinnego złożonego z trzech
segmentów połączonych w parterze garażami wraz z budową 60 miejsc postojowych
w ramach parkingów naziemnych oraz niezbędnej infrastruktury w tym czterech zbiorników
na wody opadowe na działkach nr ewid. 154/3, 154/4, 154/6, 155, 159/6, 159/7, 159/9, 160/3,
160/5, 164/2 oraz części działek nr ewid. 164/3, 157, 1326 obręb 0013 Kielce,
ul. Piekoszowska.

2. Granice terenu objętego wnioskiem o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej
oznaczono na załączniku graficznym Nr l do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

tekst wymienionej ustawy ze zmianami: z 2022 r. póz.: 583, 1005, 1079, 1561.

Id: 5ECC5151-BBFC-4273-9E6A-4409DC60B4D8. Uchwalony Strona l



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze

Id: 5ECC5151-BBFC-4273-9E6A-4409DC60B4D8. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 1   

do uchwały Rady Miasta Kielce nr LXVII/1358/2022 z dn. 03.11.2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ECC5151-BBFC-4273-9E6A-4409DC60B4D8. Uchwalony Strona 1


